
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 

Số:        /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Phù Liễn, ngày       tháng     năm 2025 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác tiếp công dân phục vụ Đại hội đảng bộ các cấp và 

Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 

 
 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn Cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 28/11/2024 của Chủ tịch UBND 

thành phố Hải Phòng về tăng cường công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu 

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trên địa bàn thành phố. 

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2025 của UBND 

phường Phù Liễn về phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ các 

cấp và Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ các 

cấp và Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa 

XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Tổ trưởng 

- Ông Mai Thế Ngọc – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường. 

2. Các tổ phó 

- Ông Nguyễn Chí Hiếu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường;                  

- Ông Nguyễn Trọng Hiếu, Phó Trưởng công an phường; 

- Ông Bùi Anh Phong, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị phường; 



2 

 

3. Các thành viên 

- Bà Nguyễn Thị Tuyết, phó trưởng phòng Văn hóa - xã hội phường; 

- Ông Phùng Trọng Nghĩa, Cán bộ công an phường; 

- Ông Đào Trọng Hiếu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường;                  

- Ông Trịnh Đức Thắng, Chuyên viên phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị 

phường; 

- Bà Nguyễn Thị Thúy Vinh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND 

phường - thư ký; 

Kính mời các ông (bà) có tên sau tham gia Tổ công tác: 

- Ông Trần Quốc Nam, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy phường; 

- Ông Vũ Văn Cường, Ủy viên Ủy ban kiểm tra Đảng ủy phường; 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác 

- Thực hiện đúng các nội dung trong Kế hoạch của Ủy ban nhân dân 

phường về tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng bộ các cấp và Đại hội đại biểu 

toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại 

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2025 – 2030. 

- Các nhiệm vụ khác do Chủ tịch UBND phường giao. 

- Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Thủ trưởng các phòng, ban, 

ngành, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND thành phố; 

- Thanh tra thành phố; 

- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND phường; 

- CT và các PCT phường; 

- Công an phường; 

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VP. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

Phạm Văn Diện 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-07-29T10:01:39+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-07-29T10:11:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-29T10:11:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-29T10:11:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-29T10:11:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




